
Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 1

– 4 –

2

ZARZĄDZENIE NR 2
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do spraw opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na fi nansowe wspieranie programów 

z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną w 2010 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz. 873, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:
 

§ 1.

Powołuje się Komisję konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na fi nansowe 
wspieranie programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną w 2010 roku, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2.

Do zadań Komisji należy:
1) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o konkursie opublikowanego w dniu 5 lutego 

2010 r. w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim Rzeczpospolita;
2) przedłożenie Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej opinii co do złożonych ofert, rekomendacji co do wyboru ofert oraz 

propozycji przyznania zarekomendowanym oferentom wysokości środków publicznych. 

§ 3.

W skład Komisji wchodzą:
1) przewodniczący – Alina Wiśniewska – Dyrektor Departamentu Świadczeń Rodzinnych;
2) wiceprzewodniczący – Janina Szumlicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Świadczeń Rodzinnych;
3) członkowie:

a) Katarzyna Napiórkowska,
b) Anna Kuszczuk,
c) Tamara Uliasz,
d) Aleksandra Kowalczyk,
e) Dorota Dębek,
f) Jolanta Chodźko,
g) Olgierd Podgórski,
h) Ewa Speranza, 
i) Wiesława Hałka Bogdańska,
j) Anna Jasińska,
k) Leszek Sarnowski,
l) Magdalena Kolega, 
m) Grażyna Mlonka.

§ 4.

Do obowiązków przewodniczącego Komisji należy:
1) określanie trybu pracy Komisji;
2) zwoływanie posiedzeń Komisji i określanie ich porządku; 
3) przewodniczenie posiedzeniom;
4) wyznaczanie osoby prowadzącej posiedzenia Komisji w przypadku swojej nieobecności. 

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – sprawy rodziny, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 216, poz. 1598).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, 
poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, 
poz. 120 i Nr 157, poz. 1241oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146.

Poz. 2



– 5 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 1

§ 5.

W pracach Komisji mogą brać udział osoby, nie będące członkami Komisji, zaproszone do udziału w jego pracach przez prze-
wodniczącego Komisji. 

§ 6.

Praca Komisji odbywa się w ramach obowiązków służbowych i członkowie Komisji nie otrzymują z tego tytułu dodatkowego 
wynagrodzenia.

§ 7.

Obsługę pracy Komisji zapewnia Departament Świadczeń Rodzinnych.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

Poz. 2




